
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 16 de outubro de 2018 Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00C636A7D0157B8401CF9477EA12514C



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/18 - SRP.

• RESOLUÇÃO N°09/2018 - "APROVA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO SEGUNDO QUADRIMESTRE DE 2018".

• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2018 - SRP.

• ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 104/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00C636A7D0157B8401CF9477EA12514C



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 022/18 - SRP 
 

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. 
Presencial no 022/18 - SRP, Tipo: Menor valor por lote. Objeto: Aquisição de Peças para 
veículos leves, pesados e máquinas, para manutenção das secretarias municipais do 
município de Terra Nova/BA. Data de Abertura: DIA 26 (VINTE E SEIS) DE 
OUTUBRO DE 2018, ÀS 10:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os 
interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes , informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 16/10/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7E068D79998E68FC7C5E470E9D778A45

terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
FUNDO MUINCIPAL DE SAÚDE 

TERRA NOVA - BANIA 

o. 
?ecoureht arankral Wiariek 

rfivea diaa - 04-91.  

Resolução n°09/2018 

"Aprova a Prestação de Contas do 
Segundo Quadrimestre de 2018" 

O Plenário de Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em reunião, realizada 
no dia 11 de outubro de 2018, no uso de suas competências regimentais e 
atribuições conferidas pela Lei 8.080, de 19 de setembro de 1990, pela Lei 8.142, 
de 28 de dezembro de 1990, 

RESOLVE: 

Art 1° - Aprovar a Prestação de Contas do Segundo Quadrimestre de 2018. 
Art 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Terra Nova, 11 de Outubro de 2018. 

DanlWborges de.  enez Maciel 
Presidente do CMSTN 

HOMOLOGO a Resolução CMS n° 09/2018 do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova no 
uso das suas competências legais. 

Rua Dr. Flávio Godofredo Pacheco Pereira. S/NT -Gaipa - Terra Nova/Ba, CEP.: 44.270-000 
Fone: (75)3238-200112062/2684 Fax: (75)3239.2098 E.mall: nmstri0j~rn 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DC1309162BD2AA15DED483E370C26DE6

terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2018 - SRP. 

 
O pregoeiro do muncicipio de Terra Nova, Estado da Bahia, torna público que o PREGÃO 
PRESENCIAL N° 021/2018 - SRP que seria realizada dia 19 de outubro de 2018, Tipo: 
Menor valor por lote. Objeto: Aquisição de materiais de construção em geral para atender 
às necessidades das diversas Secretarias Municipais do Município de Terra Nova/BA, será 
adiado para o dia 22 de Outubro de 2018 ÀS 10:00 HS, na Sala de Licitação e Contratos 
deste Município. Adiamento por motivos administrativos, o edital encontra-se disponível 
no site da Prefeitura Municipal de Terra Nova. Os interessados poderão obter o Edital pelo 
site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes, informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 16/10/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CA1A69E77C5B46F809C9613F4A22DDEB

terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00361 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 104/2018. 
 

Na publicação do resumo de contrato do Pregão Presencial nº 017/2018, publicado no 
diário oficial do município, pág. 015, edição nº 00356 de 08/10/2018; Onde Se Lê: “ 
Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 02.07.01, Projetos/Atividades: 2031, 
Elemento de Despesa: 3390.39.00 / 3390.30.00, Fonte de Recursos: 01” Leia - se: “ 
Dotação Orçamentária: Unidade Gestora: 02.07.01, Projetos/Atividades: 2060, 
Elemento de Despesa: 339039.00 / 3390.30.00, Fonte de Recursos: 01”; Maiores 
informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. Flávio Godofredo 
Pacheco Pereira, nº 02 – Terra Nova/BA, através do telefone 75 3238-2061/2062; Terra 
Nova/BA, 16/10/18 – Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal. 
 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
00C636A7D0157B8401CF9477EA12514C


		2018-10-16T15:55:07-0300




